Cap. XVII 1 dampna. 2 omnes qui habitant terram 4 ab-
 hominacione 5 - nomen misterium babilon abhom.
 7 huius mulieris 8 > nom. non sunt scripta 11 - et (*ante*
ipsa) uadit 12 accipient 13 hii habebunt > suam
 et potest. 14 hii et electi 15 aquas *m**, aque *m'*
 16 et bestiam: in bestiam hii 17 dabit > illi plac. est

XVIII 1 illumi. 2 babilon 5 deus 6 reddidit uobis eius:
 + et in poculo quod miscuit | uobis miscete | *rescripsit m* secundis*
curis. Primum dedit dñs in | poculo quod mis|cuit uobis miscet |
 10 et dicentes - magna babilon quia 12 mercedem *m**,
 merces *m'* bissi thinum ferro: + et uitro *m'* 13 cynamomum
 thuris 14 - tua anime tue discesserunt preclara - iam
 14, 15 inuenient merc. horum. Qui diuites *ita distinguit* 16 bysso

17 omnis nauigat naute qui in mare op. 18 et dicentes
 19 et dicentes 20 Exultate super eam celi *m*² et sc̄i apostoli
 21 mari babilon — iam cýthared. 22 artis : ars *m*²
 23 quia 2^o : et

XIX 1 tubarum salus : laus 2 >uera sunt et iust. iud.
 4 >xxiiii sen. cecid. *et* + in facies suas tronum amen et allel.
 5 trono 6 tube 7 quia : quoniam 8 býssino splendente
 candido 9 dixit *bis* 10 dixit 11 — uocatur in iusticia
 13 ueste aspersa uocabatur 14 býssino albo mundo

Totum vers. 15 *ponit post vers.* 16 *librarius noster cuius rei gratia*
nescio, nec mutavit ordinem corrector 15 eas ferrea : + et
 tanquam uas fictile confringentur — irae 17 unum : alium
 qui uol. 18 et et carn. eq. et mag. 19 cum cum illo
 20 appre. cum illa adorauerunt ýmag. hii 21 ore eius

Cap. XX 1 alium angelum cathenam 2 appre. sathanas
 3 super eum tempere 4 ýmag. neque accep. 5 Ceteri non
 m. non (*sic*) 6 *om.* et sanctus (*suppl. m*¹) hiiis 7 sathanas
 8 diabolus et sed. *m*^{*}, *quod ipse correxit in* et seducet (—diabolus)
 prelium arena 9 circui. Et exiuit ignis de celo a deo
 10 pseudoprophete sunt 11 tronum conspectu *quod ipse cor-*
rexit in aspectu in eis 12 troni hiiis 13 mortuos 1^o
 + suos infernus *om.* mortuos (*supplevit m*¹) ipso *m*^{*}, ipsis *m*¹
 14 >Et mors et infernus *om.* stagnum ignis 2^o

Cap. XXI 2 ierus. *om.* nouam de celo : a deo para. *ita disting.*
 3 trono cum illis >eorum erit 4 >cla. erit ultra neque
 dolor quia : que 5 trono dicit : dixit michi 6 *om.* Factum
 est alpha et ω 8 fornicariis ýdolatrix 9 uenit : + ad
 me *m*² 10 ierus. 11 lapis iasp. cristallum 12 angelos *m*^{*},
 angulos *m*² 14 duodecim *alt.* : scripta et agni 15 arundinem
 metiret 16 *om.* Et 1^o *om.* et mensus *lapsu, supplevit m*² arund. :
 + aurea *m*² *om.* milia 17 muros 18 — iaspide mundo 1^o :
 + erat *m*² similis *m*² 19 et fund. (*sed et erasum*) ornata *in*
rasura scriptum : *primum fuit* formata terceus *m*^{*}, tercius *m*¹
 calcedonius quatus *m*^{*}, quartus *m*¹ smar. crisolitus berillus
 crissoprassus iacinctus ametistus 21 platee 22 *om.* deus
 23 neque : et illuminabit 24 in lumine affer. 26 affer.
 27 in illam aliquid abhom. et agni